

Gerduberg ApS


Dronningens Tværgade 30, 3.
1302 København K
CVR-nr. 32 28 29 03

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6-2019


Thorunn Sigurdaottir
Direkt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gerduberg ApS Dronningens Tværgade 30, 3. 1302 København K
	CVR-nr.: 32 28 29 03
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorunn Sigurdadottir
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, udleje fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.079 kr. mod 39.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.969 kr. mod 12.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at hovedaktionren fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed til finansiering af driften herunder nødvendige vedligeholdelsesarbejder. Hovedaktionæren har tilkendegivet at stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	57.079	39.409
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.175	-9.175
Resultat før finansielle poster	47.904	30.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.935	-17.573
Resultat før skat	29.969	12.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.969	12.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.969	12.661
Disponeret i alt	29.969	12.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.596.396</u>	<u>1.605.571</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.396</u>	<u>1.605.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.396</u>	<u>1.605.571</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>310.638</u>	<u>257.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.638</u>	<u>257.394</u>
Aktiver i alt	<u>1.907.034</u>	<u>1.862.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.053	63.053
Overført resultat	43.719	13.750
Egenkapital i alt	106.772	76.803
Gældsforpligtelser		
Deposita	31.500	36.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.500	36.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.753.762	1.734.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.762	1.749.362
Gældsforpligtelser i alt	1.800.262	1.786.162
Passiver i alt	1.907.034	1.862.965

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	63.053	13.750	76.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.969	29.969
	63.053	43.719	106.772

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>9.175</u>	<u>9.175</u>
	<u>9.175</u>	<u>9.175</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.935</u>	<u>17.573</u>
	<u>17.935</u>	<u>17.573</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.881.190</u>	<u>1.881.190</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.881.190</u>	<u>1.881.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-275.619</u>	<u>-266.444</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.175</u>	<u>-9.175</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-284.794</u>	<u>-275.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.596.396</u>	<u>1.605.571</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 265.760.

Selskabets mellemværende med kreditinstituttet udgør kr. 0 pr. statusdagen.

Der er lyst pantstiftende hæftelse overfor ejerforening på kr. 20.000
